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Annotatsiya.  Ushbu maqolada raqamli iqtisodiyotning qurilish sohasida qo'llanilishi ish 

jarayonini tezlashtiradi va elektron tizim orqali qurilish tizimini osonlashtiradi. Ijaraga berish 
tizimini takomillashtirish, shaffof qurilish tizimini rivojlantirish bo‘yicha tavsiyalar muhokama 
qilindi. 

Kalit so‘zlar.  qurilish sanoati, korxonalar, raqamli iqtisodiyot, boshqaruv samaradorligini 
baholash 

 
KIRISH. Dunyo mamlakatlarida amal qilayotgan jadal iqtisodiy munosabatlari 

rivojlanishining bugungi sharoitida qurilish sanoati tarmoqlari faoliyatida raqamli 
texnologiyalardan foydalanishni joriy etish orqali ishlab chiqarish sanoatida sezilarli 
samara olish mumkin. Faoliyatni raqamlashtirish - ishlab chiqarish jarayonining barcha 
sohalarida xususan, faoliyat samaradorligini oshirish, xarajatlarni kamaytirishda, 
boshqaruv jarayonida to‘g‘ri qaror qabul qilishda, hamda bugungi raqobat muhitida 
raqobatbardosh mahsulotlar yaratilishida katta ahamiyatga ega hisoblanadi. 
Shuningdek, raqamli texnologiyalar inson faoliyati va iqtisodiyotning barcha asosiy 
sohalariga faol kirib borishi jadal sur'atlarda davom etmoqda. Ushbu jarayonning 
hozirgi bosqichi “raqamli transformatsiya” ta’rifini oldi. Bu esa raqamli texnologiyalar 
yordamida butunlay yangi sifat bilan ajralib turadigan mahsulotlar ishlab chiqarilishiga 
asos bo‘lib xizmat qilmoqda.  

Iqtisodiyoti jadal ishlayotgan davlatlar globallashuv jarayonini, jamiyatda 
innovatsion hamda raqamli texnologiyalarning o‘zgarish tendensiyalarini hisobga 
olgan holda raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish yo‘lida tizimli harakatni boshladilar.  

Ushbu tadqiqotning maqsadi raqamli iqtisodiyot va uning O‘zbekiston 
Respublikasida iqtisodiy jarayonlarni rivojlantirishdagi rolini o‘rganishdan iborat 
bo‘lib, raqamli iqtisodiyot dasturini tushunish, uni turli xorijiy davlatlar misolida ko‘rib 
chiqish va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishning oqilona usullarini o‘rganishdan 
iborat.  

Oʻzbekistonda iqtisodiyotni qurilish sanoati korxonalari faoliyatini 
raqamlashtirish strategik ahamiyatga ega boʻlgan masala hisoblanib, O‘zbekistonda 
yangi axborot-kommunikatsiya texnologiyalari kundan kunga rivojlanib boribmoqda. 
Ushbu raqamli texnologiyalardan qurilish sanoati korxonalari faoliyatida ishlab 
chiqarish jarayonida va butun jamiyat hayotida keng foydalanilmoqda.   Raqamli 
texnologiyalar kompyuterlarning paydo bo'lishi bilan rivojlana boshladi. Funktsional 
rivojlanishining yuqori darajasiga erishgan hisoblash tizimlari boshqa sohalarda ham 
qo'llanila boshlandi. Ulardan sezilarli foydalanish buxgalteriya hisobi va iqtisodiy 
hisob-kitoblarda edi. Texnologiyada EHMlar tuzilmalarni, texnologiyalarni hisoblash 
va ishlab chiqarish jarayonlarini avtomatlashtirishda o'z o'rnini topdi.  
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So‘nggi yillarda qurilish materiallari sanoatini rivojlantirish, sohaga 
investitsiyalar jalb qilish, mahsulotlarni mahalliylashtirish orqali ularning importini 
optimallashtirishga alohida e’tibor berilmoqda.  

Jumladan, tahlillarga e’tibor qaratadigan bo‘lsak, 2016 yilda 6,8 trln so‘mlik 
qurilish materiallari ishlab chiqarilgan bo‘lsa, islohotlar amalga oshirilishi natijasida 
o‘tgan yilda bu ko‘rsatkich 22 trln so‘mni, joriy yil yakuni bilan esa 24,2 trln so‘mni 
tashkil etadi.  

Xususan, 2021 yil yakuni bilan:  
• Sement ishlab chiqarish – 15,4 mln tonna (2016 yilga nisbatan 1,8 baravar);  
• qurilish oynasi – 28 mln kv metr (2,2 baravar);  
• gipsokarton – 68 mln kv metr (2,3 baravar);  
• quruq aralashmalar – 800 ming tonna (4,4 baravar);  
• keramik plitka – 22 mln kv metr (2,3 baravar);  
• gulqog‘oz – 2,6 mln o‘ram (115 baravar);  
• gazobeton – 1,4 mln kub metr (2019 yilga nisbatan 4 baravar)ga yetkaziladi[1].  
Hozirgi vaqtda qurilishda sun'iy intellektdan foydalanish imkoniyatlari 

o‘rganilmoqda-dronlardan foydalanish va bulutli texnologiyalar orqali ma'lumotlarni 
uzatish va tahlil qilish jarayonini birlashtirgan yangi qurilish ishlarini nazorat qilish 
xizmati allaqachon yaratilgan.  

Yuqoridagi zaruriyatdan kelib chiqib mamlakalatimizda 2022-2026 yillarda 
sohada amalga oshiriladigan ustuvor vazifalar belgilab olingan. Xususan;  

“Hududlarning sanoat salohiyatini oshirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar 
to‘g‘risida”gi qabul qilgan 6244-sonli Farmoniga asosan qurilish materiallari 
tarmog‘ini boshqarishning mutlaqo yangi tizimi joriy etildi.  

Raqamli iqtisodiyotning ushbu ustuvor yo‘nalishlarini amalga oshirishda ishlab 
chiqarish jarayonlarini raqamlashtirish, avtomatlashtirish hamda axborotlashtirishni 
zaruriyatini tug‘diradi. 

Qurilish sanoati faoliyatida samarali raqamlashtirish tegishli korporativ 
madaniyatni talab qiladi, bu umuman kompaniyani “raqamli” qiladi, uning 
samaradorligi, mahsuldorligi va faoliyatning o‘sish potentsialini ta'minlaydi. Bu esa 
bugungi kundagi raqobatdoshlikda ustunlikka erishish uchun asos bo‘lib xizmat 
qiladi[4].  

Qurilish sanoatida raqamlashtirish natijasida ish joylarini qisqartirish, inson 
omilining boshqaruvga ta'sirini minimallashtirish va raqamli ma'lumotlarga asoslangan 
qarorlarni qabul qilish bilan bog‘liq tashvishlar raqamlashtirish bilan bog‘liq. Ushbu 
fikrlar ma'lum darajada oqlanadi, chunki kognitiv xatolar insonga xosdir va 
ma'lumotlarga asoslangan qarorlar qabul qilish yanada oqilona va biznes uchun 
samaraliroq xisoblanadi. Biroq, raqamlashtirish odatdagi operatsiyalarni qisqartirishga 
imkon beradi, ijodiy yechimlar uchun yetarli darajada vaqt ajratadi.  

Qurilish sanoatining o‘ziga xos xususiyatlarini hisobga olgan holda, maqola 
mualliflari qo‘llab-quvvatlash uchun pilot dasturni ishlab chiqishda ko‘rib chiqishni 
eng maqbul deb bilishadi turli raqamli texnologiyalarni avtomatlashtirish va 
raqamlashtirish, ularni amalga oshirish "mehnat unumdorligi va bandlikni qo‘llab-
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quvvatlash"milliy loyihasining maqsadi, ko‘rsatkichlari va natijalariga erishishga 
imkon beradi.  

Shunday qilib, turli xil raqamli texnologiyalar qurilish sanoati korxonalari uchun 
turli xil foyda keltiradi va ularni asoslashda amalga oshirish xarajatlari samaradorligini 
baholash masalasi paydo bo‘ladi.  

Raqamli texnologiyalar, ma'lumotlarni izlash, sun'iy intellekt (AI), bashoratli 
texnik xizmat ko‘rsatish va ma'lumotlarga asoslangan jarayonlarni boshqarishgacha 
bo‘lgan barcha ko‘rinishlarida qurilish sanoatini o‘zgartirishi mumkin. Bu jamiyatdagi 
muhim o‘zgarishlarni, masalan, shaffoflikni ta'minlash va iqtisodiyotdagi 
molekulalarni ishlab chiqarishdan tortib to qayta ishlashgacha, qayta ishlatishgacha 
kuzatib borish uchun blockchain va boshqa taqsimlangan registr texnologiyalarini joriy 
etish orqali rag‘batlantirishi mumkin. Raqamli texnologiyalar barqaror rivojlanishning 
barcha jabhalarini uyg‘unllashtiradigan, ma'lumotlaridan tortib ishlab chiqarishni 
rejalashtirish hamda materiallar va energiyaning maqbul oqimlarini tashkil etishga 
qadar bo‘lgan qurilish ishlab chiqarishni kompleks boshqarishga yordam beradi 

Raqamli transformatsiyada turli xil zamonaviy texnologiyalar yordamida 
tegishli raqamli asosda platforma kerak. Raqamli platforma ostida raqamli ma'lumotlar 
modellar va vositalar, axborot va texnologik jihatdan birlashtirilgan 
avtomatlashtirilgan to‘plam o‘zaro mujassamlashadi. Qurilish sanoati korxonalari 
faoliyatini raqamli shaklga almashishi uchun korxonaning raqamli transformatsiyasi 
zamonaviy ilg‘or axborot texnologiyalari va ulardan foydalanish ko‘lamini oshirish 
zarurdir. 

Qurilishda, kompyuter texnologiyalari va raqamli texnologiyalar katta hajmdagi 
hisob-kitoblar mavjud bo'lgan joylarda, birinchi navbatda, iqtisodiy hisob-kitoblarda 
joriy etildi.  

Xizmat ko'rsatish iqtisodiyoti va turizm sohasi iqtisodiy faoliyatning eng 
istiqbolli turlaridan biridir. Rivojlangan mamlakatlarda xizmat ko'rsatish iqtisodiyoti 
tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda, xizmatlar ishlab chiqarish hajmi va ulardan 
daromadlar ortib bormoqda. Jahon savdo tashkilotining tasnifiga ko'ra, xizmat 
ko'rsatish iqtisodiyoti 150 dan ortiq turli xizmatlarni o'z ichiga oladi. Bularga biznes 
xizmatlari, aloqa xizmatlari, moliyaviy xizmatlar, ta’lim xizmatlari, turizm va tegishli 
xizmatlar, transport xizmatlari, transport va dam olish, madaniy va sport tadbirlari 
kiradi.  

Ko'rinib turibdiki, hozirgi vaqtda xizmat ko'rsatish sohasi iqtisodiy faoliyatning 
asosiy turi hisoblanadi. Deyarli har bir kishi u yoki bu xizmatdan foydalanadi. Raqamli 
iqtisodiyot, birinchi navbatda, keng polosali internet portlarini yaratish va optik tolali 
internet liniyalarini yotqizishni talab qiladi. Bu muammolarni inobatga olgan holda, 
mamlakatimizda elektron tijoratni rivojlantirish uchun qulay shart-sharoit yaratish 
hozirda dolzarb masala hisoblanadi. So‘nggi yillarda ko‘plab mamlakatlar iqtisodiyoti 
nazariyasi va amaliyotida raqamli iqtisodiyot tushunchasi paydo bo‘ldi. Bu raqamli 
texnologiyalarning jadal rivojlanishi, axborot sohasidagi inqilob va iqtisodiyotning 
globallashuv jarayonlarining tezlashishi bilan tavsiflanadi.  

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 5-oktabrdagi “Raqamli 
O‘zbekiston – 2030” strategiyasini tasdiqlash va uni samarali amalga oshirish chora-



“Innovations in Science and Technologies” илмий-электрон журнали                     
 ISSN: 3030-3451.  2 / 2025 йил. 
 www.innoist.uz 
  

 
 

342 Innovations in Science and Technologies, 6-сон. 2025 йил.                                                                                      

tadbirlari to‘g‘risida”gi PD-6079-son Farmonida raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish , 
barcha soha va tarmoqlarda raqamli texnologiyalarni takomillashtirish  

masalalarni qoʻllash, sohadagi muammolarni bartaraf etish boʻyicha vazifalar 
koʻrsatilgan. Ular orasida quyidagi vazifalarni ajratib ko'rsatish mumkin:  

- hududlar va tarmoqlarni raqamli o‘zgartirish bo‘yicha strategiyalar, dasturlar, 
“yo‘l xaritalari”da nazarda tutilgan loyiha va chora-tadbirlarning davlat organlari va 
tashkilotlari, mahalliy ijro etuvchi hokimiyat organlari tomonidan to‘liq amalga 
oshirilishini ta’minlash, shuningdek, ularning o‘z vaqtida bajarilishini tizimli nazorat 
qilish;  

- har oyda davlat organlari va tashkilotlari rahbarlarining raqamli iqtisodiyot va 
elektron hukumatni rivojlantirish bo‘yicha rejalashtirilgan loyiha va chora-tadbirlar 
ijrosi yuzasidan hisobotlarini tinglash, shuningdek ularning javobgarligi to‘g‘risidagi 
masalani ko‘rib chiqish;  

- doimiy monitoring asosida elektron davlat xizmatlari ko‘rsatishni yanada 
takomillashtirish, davlat organlari va tashkilotlari faoliyatidagi funksional jarayonlar 
va tartiblarni optimallashtirish choralarini ko‘rish;  

- raqamli iqtisodiyot sohasida yangi loyihalarni ko‘rib chiqish va ularni amalga 
oshirish bo‘yicha qarorlar qabul qilish, shuningdek, zarurat bo‘lganda, raqamli 
transformatsiya dasturlari hamda hududlar va tarmoqlarning “yo‘l  

xaritalari”ga tayyorlangan va kelishilgan loyiha hujjatlari va qo‘shimchalar 
asosida o‘zgartirishlar kiritish hamda hokazo.  

Mazkur farmon asosida qurilish industriyasini, ayniqsa, ijaraga beriladigan 
qurilishni rivojlantirish, sohani avtomatlashtirish chora-tadbirlarini ishlab chiqish, 
mamlakatimizda mavjud raqamli texnologiyalar va platformalarni yangilash borasida 
amalga oshirilayotgan bir qator ishlarni alohida qayd etish mumkin. sanoat.  

TADQIQOT MATERIALLARI VA USULLARI. Mamlakatimizda raqamli 
iqtisodiyotni faol rivojlantirish, zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini 
barcha soha va sohalarga, birinchi navbatda, davlat boshqaruvi, ta’lim, qurilish, 
sog‘liqni saqlash va qishloq xo‘jaligiga keng joriy etish bo‘yicha kompleks chora-
tadbirlar amalga oshirilmoqda.  

Raqamli iqtisodiyotning yalpi ichki maxsulotimizdagi ulushi, raqamlashtirishga 
jalb etilayotgan investitsiyalar hajmi, mamlakatimizda raqamli mahsulotlar 
klassifikatsiyasi va eksport-import jarayonlari tahlil qilingan. Makroiqtisodiy, statistik 
va tahliliy yondashuvlar yordamida raqamli iqtisodiyotni joriy etishning ustuvor 
yo‘nalishlarini o‘rganilgan hamda, raqamli iqtisodiyot davlat siyosatini amalga 
oshirish samaradorligini tahlil qilingan. 

Bugungi raqamli iqtisodiyotda qurilish sanoati korxonalarda boshqaruv 
samaradorligini baholash metodologiyasini takomillashtirish, qurilish sohasida 
boshqaruv samaradorligini baholash mezonlarini ishlab chiqish va uning 
imkoniyatlarini oshirish maqsadga muvofiqdir. Shu munosabat bilan O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2022-yil 21-fevraldagi “Uy-joy qurilishi va qurilish 
materiallari sanoatini qo‘llab-quvvatlashga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar 
to‘g‘risida”gi PQ-139-sonli qarori asosida uy-joy qurilishi tarmoqlarini rivojlantirish 
bilan bog‘liq vazifa va topshiriqlar , sohaga raqamli texnologiyalarni joriy etish, aqlli 
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uylar qurish, qurilish materiallari sanoatini takomillashtirish belgilab qo‘yilgani bu 
boradagi ishlarni yanada oshirishga xizmat qilmoqda. Bundan tashqari, sohaga raqamli 
texnologiyalarning yangi bosqichga joriy etilishi ham qurilish sohasida boshqaruv 
jarayonlari samaradorligini oshirish imkonini beradi.  

Qurilish sohasida “Shaffof qurilish” milliy axborot tizimida o‘tkaziladigan 
tender (tender) savdolarining yakunlanishi, shuningdek buyurtmachi bilan qonun 
hujjatlariga muvofiq to‘g‘ridan-to‘g‘ri muzokaralar olib borish, loyiha-qidiruv va 
qurilish-pudrat tashkilotlari tomonidan tuzilgan shartnomalarga muvofiq. Tomonlar 
o‘rtasida loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va shartnoma ishlarini bajarish ushbu 
tizimda elektron raqamli imzo bilan imzolanishi va ro‘yxatdan o‘tkazish yoki hisobga 
olish uchun Moliya vazirligining Davlat moliya boshqarmasi axborot tizimiga elektron 
shaklda yuborilishi kerak. Tasdiqlangan manzilli ro‘yxatlarga kiritilgan har bir obyekt 
identifikatsiya raqami bilan “Shaffof qurilish” milliy axborot tizimiga kiritilishi va 
ularga kiritilgan o‘zgartirish va qo‘shimchalar mazkur axborot tizimida aks ettirilishi 
mumkin.  

Xavf toifasidan qat'i nazar, qurilish-montaj ishlari boshlanishidan oldin barcha 
ob'ektlar vakolatli organ tomonidan ro'yxatga olinishi va nazorat qilinishi ta'minlanadi.  

Qurilish yuqori investitsion soha bo'lib, uzoq ishlab chiqarish tsikliga ega. 
Qurilish hajmi bevosita viloyat va butun mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish 
dinamikasini aks ettiradi.  

Qurilish sanoati mamlakatimizni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishning eng 
muhim strategik yo‘nalishi bo‘lib, mamlakatimiz yalpi ichki mahsulotining qariyb 6 
foizini tashkil etadi. Sanoat Rossiya iqtisodiyotining o'sishining asosiy vositalaridan 
biriga aylanish uchun barcha imkoniyatlarga ega.  

Iqtisodiy keskinlik, birinchi navbatda, qurilish kompaniyalari tomonidan qabul 
qilingan buyurtmalar sonining keskin kamayishi bilan bog'liq bo'lgan qurilish 
sanoatiga salbiy ta'sir ko'rsatdi.  

Qurilish bozoridagi tendentsiyalarni o'rganishda QMRA (Qurilish sanoati 
reyting agentligi) qurilish sanoatining raqobatbardoshlik indeksini aniq hisoblab 
chiqadi, bu ma'lum bir mintaqada qurilishning o'zgarishlar dinamikasini ko'rsatadi.  

Strategiyaning asosiy yoʻnalishlari quyidagilardan iborat:  
 hududlarni shaharsozlik nuqtai nazaridan rivojlantirish va bunda aholining 

samarali ishtirokini ta'minlash;  
Shaharsozlikning rivojlanishi va aholining samarali ishtirokini ta'minlash uchun 

hamkorlik, innovatsiyalar, aholi qo'llab-quvvatlash va eng yangi texnologiyalardan 
foydalanish zarur. Bu jarayonda, shaharsozlik strategiyalarini amalga oshirish va 
monitoring qilish, oqilona qaror qabul qilish, shaharsozlikning strategik yo'nalishlarini 
belgilash kabi asosiy qadamlarni ham bajarish lozim.  

 shaharsozlik faoliyati sifati va xavfsizligini oshirish;  
Aholi faoliyatga ishtirok etishi, shaharsozlik faoliyatining monitoringi va 

nazorati, aholi bilan ma'lumot almashish, shikoyatlarni qabul qilish va tashkilotlar 
bilan hamkorlik shaharsozlik faoliyati sifatini oshirish va xavfsizlikni ta'minlashda 
o'rnatilgan muhim vositalardir.  
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 shaharsozlik sohasidagi ma’muriy tartib-taomillarning samaradorligi, 
asoslilik va shaffoflikni ta’minlash, shuningdek, qurilish tarmog‘i tashkilotlari faoliyati 
samaradorligini oshirish;  

Shaharsozlik sohasidagi ma'muriy tartib-taomillar samaradorligini oshirish 
uchun qonunlar va qoidalarni rivojlantirish, ko'rsatkichlarni taqdim etish va 
monitoring, rivojlanayotgan texnologiyalardan foydalanish, xavfsizlik tizimlarini 
o'rnatish va tashkilotlar bilan hamkorlik kritik elementlardir. Bu chora-tadbirlar 
shaharsozlik faoliyatining samaradorligini oshirish va shahar aholisiga yaxshi xizmat 
ko'rsatishga olib keladi.  

 shaharsozlik faoliyatini raqamlashtirish, tarmoqqa zamonaviy axborot-
kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish;  

Shaharsozlik faoliyatini raqamlashtirish va tarmoqqa zamonaviy axborot-
kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish, ma'muriy tartib-taomillar, ommaviy 
xizmatlar va tashkilotlar o'rtasidagi kommunikatsiyani samarali va samarador qilishga 
yordam beradi.  

Shaharsozlik faoliyatini raqamlashtirish va tarmoqqa zamonaviy axborot-
kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etishning muhim qismlari, raqamlashtirilgan 
ma'lumotlar, shaxsiy foydalanuvchilar uchun onlayn xizmatlar, kommunikatsiya va 
aloqalar tarmog'i, xavfsizlik va himoya tizimlari, IoT tizimlari va boshqalar kabi 
elementlarni o'z ichiga oladi. Ushbu chora-tadbirlar shaharsozlik faoliyatini samarali, 
tez va yanada efektiv qilishga yordam beradi, shahar aholisiga yaxshi xizmat ko'rsatish 
va shaharning boshqaruvini yanada yengillashtirishga imkon beradi.  

 shaharsozlik sohasida kadrlarni tayyorlash, qayta tayyorlash va malakasini 
oshirish, ilmiy salohiyatni rivojlantirish;  

Shaharsozlik sohasida kadrlarni tayyorlash, qayta tayyorlash va malakasini 
oshirish uchun o'quv-tadqiqot institutlari, professional o'quv markazlari, ilmiy 
tadqiqotlar va konferensiyalar, mentorlik, tajribali kasblar bilan ishlash va o'z-o'zini 
rivojlantirish imkoniyatlari keng ko'lamda mavjud bo'lgan usullardir. Bu usullar 
kombinatsiyasi o'quvchi yoki kasbli shaxslarga shaharsozlik sohasidagi ilmiy salohiyat 
va amaliyotlarini oshirishda muhim rol o'ynaydi. Bu jarayon davomida o'quvchilar va 
mutaxassislar shaharsozlik sohasidagi yangi xalqaro yondashuvlarni kuzatib borish, 
ilmiy jurnallarda maqola yozish, ilmiy tadqiqotlarda ishtirok etish va shaharsozlik 
sohasidagi innovatsiyalarni rivojlantirishga harakat qilishlari kerak.  

TADQIQOT NATIJASI. Tadqiqotlar natijalariga ko‘ra, 2022-yil oxirigacha 
hududlarda, xususan, Toshkent shahri, Toshkent viloyati va Samarqand viloyatida 
qurilish ishlarining yuqori hajmlari qayd etilganini alohida ta’kidlash lozim. Ya’ni, 
Toshkent shahrida 25598,2 mlrd. so'm , Toshkent viloyatida 9323,1 mlrd. 7036,7 
mlrd.so'm . so'mlik qurilish ishlari qayd etildi.  

Mamlakatimiz milliy iqtisodiyotining barqaror o‘sishiga munosib hissa qo‘shib 
kelayotgan tarmoqlardan biridir . Qurilish ishlarining iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha 
ko‘rsatkichlari quyidagilarni ko‘rsatdi: binolar va inshootlar qurilishi yo‘nalishi 67,9 
foizni tashkil etdi va 2021 yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati 103,0 foizga 
kamaydi; fuqarolik ob'ektlarini qurish yo'nalishi ulushi 21,5 foizni tashkil etdi va o'sish 
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sur'ati 106,0 foizga yetdi; ixtisoslashtirilgan qurilish ishlari yo'nalishi ulushi 10,6 
foizni, o'sish sur'ati esa 127,1 foizni tashkil etdi.  

Tugallangan qurilish ishlarining aksariyati yangi bino va inshootlarni qurish 
bilan bog'liq. Qurilish ishlari umumiy hajmining 68,6 foizi yoki 71 729,7 mlrd . 
So‘mlik qurilish ishlari iqtisodiyotda yangi chiqarish quvvatlari, uy-joy va boshqa 
ijtimoiy soha obyektlarini barpo et ishlab ishga qaratilgan.  

XULOSA. Xulosa o‘rnida shuni aytish mumkinki, qurilish sanoati 
mamlakatimiz iqtisodiyotining ishlab chiqarish sektoridagi eng muhim tarmoqlaridan 
sanaladi.  

Shuningdek, o‘ziga xos murakkab texnologik jarayonlarni mujassamlashtirgan 
sanoat bo‘lib, uni zamonaviy ilg‘or raqamli texnologiyalarni tadbiq etmasdan turib 
rivojlantirish mumkin emas.  

Qurilish sanoatida inson omili natijasida kelib chiqqan xatoning qiymati 
nihoyatda yuqori bo‘lib, raqamlashtirish orqali bu qiymatni minimallashtirish mumkin.  

Mahalliy qurilish mahsulotlarning dunyo maydonida raqobatbardoshligini 
ta'minlash zarurati barcha ishlab chiqarish, texnologik hamda biznes jarayonlariga 
innovatsion raqamli texnologiyalarni joriy etishni talab etadi.  

Bizningcha, qurilish sanoatini yangi sharoitlarda rivojlantirishni strategik qayta 
qurish maqsadida O‘zbekiston iqtisodiyotini isloh qilishning uzoq muddatli ustuvor 
yo‘nalishlarni belgilab olish zarur hisoblanadi. Texnologik transformatsiya bu organik 
sintez va nanotexnologiyalarni qamrab olgan mahalliy xom ashyo resurslaridan tayyor 
mahsulotlarni yaratish uchun yangi quvvatlar asosida yangi qiymatlar zanjirini hosil 
qilish, shuningdek, xom ashyo (tabiiy gaz, sanoat tuzlari) eksporti ulushini bosqichma-
bosqich qisqartirish lozim. 

Tahlil natijalariga ko‘ra, sohani yanada rivojlantirish, ayniqsa, raqamli 
texnologiyalarni keng targ‘ib qilish asosida tarmoqni yangi bozor bosqichiga olib 
chiqish maqsadga muvofiqdir.  

Yuqoridagi xulosalar asosida quyidagi taklif va tavsiyalar ishlab chiqildi:  
- tarmoqni raqamli texnologiyalar asosida rivojlantirish masalalarining 

shaffofligi ;  
- aqlli shahar loyihasini davom ettirish asosida aqlli mahalla, aqlli odamlarni 

yaratish;  
- aqlli shaharlarda raqamli texnologiyalarni joriy etish ;  
- raqamli texnologiyalardan foydalanishga asoslangan xavfsizlik tizimi  
mustahkamlash ;  
- raqamli texnologiyalarni joriy etish asosida ishlab chiqarish va qurilish 

xarajatlarini kamaytirish va boshqalar. 
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